
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PAVEDIMO ADMINISTRUOTI SAVIVALDYBĖS IR SOCIALINIŲ BŪSTŲ 

NUOMOS MOKESTĮ 

 

2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-186 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 15 punktu, 9 

straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 31 punktu ir 37 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :   

1. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės valdomai akcinei bendrovei Rokiškio butų ūkiui 

administruoti savivaldybės ir socialinių būstų nuomos mokestį. 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodyta viešoji paslauga teikiama neatlygintinai. 

3. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

